Lithium-Knopfzelle CR1220 | 3 V DC | 5-Blister | Silber

Produkteigenschaften BALCR12205BL:

Anzahl der Batterien in der

Verpackung

Anzahl der Produkte im Karton
Ausgangsspannung
Batterietyp — Energie

Betriebstemperaturbereich

Durchmesser

Farbe

Geratetyp

vorgeladen

Wiederaufladbar

5-Blister

5 Stuick
3VvDC
CR1220
-30-70°C
12.42 mm
Silber

Verschiedene

Gerate
Ja

Nein

Verpackungsinhalt

511412810 266982||

Verpackungsinformationen:

Marke

Bestellcode

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpackung

Menge

1

20
200

95 mm

Nedis
BALCR12205BL
5412810266982
5412810393589
5412810372737

Blister

L x B x H (mm)

5mm 200mm 50 mm

o

Gewicht
13 g

55mm 205mm 295¢g
225mm 210 mm 300 mm 3240¢g
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