

Lithium-Knopfzelle CR1220 | 3 V DC | 5-Blister | Silber



Produkteigenschaften BALCR12205BL:

Anzahl der Batterien in der Verpackung	5-Blister
Anzahl der Produkte im Karton	5 Stück
Ausgangsspannung	3 V DC
Batterietyp – Energie	CR1220
Betriebstemperaturbereich	-30 - 70 °C
Durchmesser	12.42 mm
Farbe	Silber
Gerätetyp	Verschiedene Geräte
vorgeladen	Ja
Wiederaufladbar	Nein

Verpackungsinformationen:

Marke	Nedis
Bestellcode	BALCR12205BL
EAN single Product	5412810266982
EAN Inner Carton	5412810393589
EAN Outer Carton	5412810372737
Verpackung	Blister
Verpackungsinhalt	

Menge	Lx	Вх	H (mm)	Gewicht
1	5 mm	200 mm	50 mm	13 g
20	95 mm	55 mm	205 mm	295 g
200	225 mm	210 mm	300 mm	3240 g



